DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DOENÇAS GLOBALIZADAS E O
PERIGO QUE DESCONHECE FRONTEIRAS: UMA PROPOSTA DE SOCIALIZAÇÃO E
DEBATE NO AMBIENTE ESCOLAR de autoria de CAMILA CORREIA DE ARRUDA,
GIZELDA BEZERRA CORREIA NEVES, ELVIS JOACIR DE FRANÇA, ELIZABETE TOMAZ
DE OLIVEIRA, DANÚBIA VIEIRA DE MELO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94906

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94906